
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/106/

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 11:21:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo/Ano: 54/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 08:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2017 11:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo, para fornecimento de gás (GLP) e água mineral para
manutenção de diversos setores desta municipalidade, conforme especificações constantes do
ANEXO I, parte integrante deste Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo, para fornecimento de gás (GLP) e água mineral. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/106/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-para-fornecimento-de-gas-glp-e-agua-mineral-para-manutencao-de-diversos-setores-desta-municipalidade-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-parte-integrante-deste-editalp-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1806dd326f87daa448d5d34566bf2c1.pdf

